UBND QUẬN HỒNG BÀNG
TRƯỜNG MẦM NON THƯỢNG LÝ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /QĐ-MNTL
	Thượng Lý, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành quy chế thực hiện công khai
Trường Mầm Non Thượng Lý

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THƯỢNG LÝ

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;
Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 19/5/2020 về việc Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;
Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành qui chế  thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Thực hiện Công văn số 551/SGDĐT-TTr ngày 01/6/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục;
Thực hiện Công văn số 74/GDĐT ngày 25/3/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hồng Bàng về việc triển khai hướng dẫn thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục;
[bookmark: _GoBack]Theo theo đề nghị của Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, các bộ phận trường Mầm non Thượng Lý,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này qui chế thực hiện công khai trong trường Mầm non Thượng Lý.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Ban giám hiệu, cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Mầm non Thượng Lý và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Khương